Destan, Kıssahan Hayrullah’tan 1822’de derlenen bir yazmada mevcuttur. 1986’da Karakalpak
Folkloru Serisi’nin 16. cildinde yayımlanmıştır.

Kazak Varyantı

Jüsipbek Şayhulislamulı’nın Hicri 1315 (Miladi 1897)’de yazıya geçirdiği Cüsip-Zıliyha destanı
1918’de Ortalık Matbaası’nda Ş. Husayınov ve ortakları tarafından basılmıştır.

Uygur Varyantı
Yusup-Züleyha destanı Alimcan İnayet tarafından Türkiye Türkçesine aktarılmıştır. Metnin